phon ipsum inter documenta olim ex arce S. Angeli in tabidarmm Vaticammi translata

adhuc superesse dicitC. Cf. Reg. imp. VI, 1004 atcpie acta infra nr. 235 sqq. edenda. —
Röhmer, Reg. imp. VI, 1003. (F. deest.)

Sanctissimo in Christo patri ac domino domino Nicolao divina providentia sacro-

sancte Romane ecclesie summo pontifici Rudolfus Dei gratia Romanorum rex semper

augustus cum filialis obeditionis reverentia devotissima pedum oscula beatorum.

Gerentes tamquam devotissimus vester et ecclesie Romane filius de inobliquabilis

sanctitatis vestre rectitudine, qua cuilibet quod suum est sine personarum delectu

tribuitis equa lance, et ex fervore caritatis intrinsece, qua inter quoslibet Christiane

religionis et potissime inter illustres et superillustres ut reges et principes, ex quorum

dissidencia tanto gravius suboriri posset periculum, quanto maiori preminent dignitate,

concordiam, unionem et amicitiam tamquam pater piissimus toto corde diligitis, indubi-

tate fiducie plenitudinem : ecce quod super familiaritate, confederatione et indissolubilis

amicitie unione inter nos et inclitum K. regem Cicilie nomine nostro tractanda, facienda,

firmanda seu solidanda per matrimonia et quascumque obligationes et modos alios

vestra sanctitas viderit expedire vestre beatitudini nos ducimus committendum, super

hoc concedentes quantum in nobis est plenam et liberam ac omnimodam potestatem.

Constituentes nichilominus honorabiles viros fratrem Conradum de ordine Minorum

ministrum superioris Alemannie et magistrum Godefridum prepositum ecclesie Soliensis

vestrum cappellanum nostrumque prothonotarium procuratores nostros ad informandum

nostro nomine vestram paternitatem de facti et negocii circumstanciis, cum necesse

fuerit et a vestra sanctitate fuerint requisiti. Ratum habentes et gratum, quicquid

1) V. Kehr ‘Neues ArcUw’ XIV, 375 nr. 19 . In Catalogo a. 1366 . l. c. fol. 26 ' transsumtum sic

commemoratur: Item unum aliud transcriptum, extractum de archivis thesauri ecclesie Romane in civitate

Assisii in domo Minorum, continens procuratorium
,
c|uod misit dominus Rudoli^hus imperator domino

N(icolao) pape III. super discordia vertente inter ipsum imperatorem ex una parte et Carolum regem

Sicilie ex altera. Dat. anno Domini MCCLXXVIII, Non. Septembr. Dat. vero transumpti ut supra.

V. etiam Denifle l. supra p. 192 n. 2 citato p. 97 sub GC. Cf. notam secpientem. 2) Tamen in Cata-

logo a. 1366 . l. c. fol. 64 ' etiam autographi mentio fit cum hisce verbis: Item est quedam alia littera, in